
Vysoká	škola	ekonomická	v	Praze
Fakulta	podnikohospodářská

Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Název	diplomové	práce:

Autor	diplomové	práce:

Cíl	diplomové	práce:

Kritéria	hodnocení	(každé	max	10	bodů) Přidělené	body
1.	Vymezení	cíle	a	jeho	naplnění 7
2.	Adekvátnost	použitých	metod,	způsob	jejich	použití 9
3.	Náročnost	tématu	na	získávání	dalších	znalostí	či	dovedností 10
4.	Hloubka	a	správnost	provedené	analýzy	(ve	vztahu	k	cílům) 8
5.	Práce	s	informačními	zdroji	a	jejich	citace 9
6.	Logická	stavba	a	členění	práce 9
7.	Jazyková	a	terminologická	úroveň 10
8.	Formální	úprava	a	náležitosti	práce,	rozsah 10
9.	Vlastní	přínos	k	řešené	problematice 9
10.	Využitelnost	výsledků	práce	v	praxi/teorii 9
Celkové	bodové		hodnocení	(max	100	bodů) 90
Výsledná	známka výborně	(1)

Celkové	zhodnocení	práce	a	otázky	k	obhajobě:

Jméno	vedoucího	diplomové	práce:

Pracoviště	vedoucího	diplomové	práce:

středa	26.	červen	2019
podpis	vedoucího	diplomové	práce

Vliv	marketingové	komunikace	přı́tomné	na	VSa 	na	stravovacı́	návyky	studentů

Bc.	Eliška	Sýkorová

Zuzana	Chytková,	Ph.D.

KMG,	FPH,	VŠE	v	Praze

Diplomová	práce	si	v	úvodu	klade	dvojitý	cíl,	a	to	zefektivnit	marketingovou	komunikaci	a	zároveň	upozornit	na	problematiku	
stravování	studentů	po	nástupu	na	vysokou	školu.	Tyto	cíle	jsou	velmi	odlišné	a	široké,	ne	zcela	jasně	formulované,	a	díky	tomu	ne	
zcela	jednoduše	dosažitelné.		Jako	cíl	práce	tedy	vidím	spíš	odpověď	na	výzkumnou	otázku,	která	se	týká	vztahu	marketingové	
komunikace	přítomné	na	VŠ	na	stravovací	návyky	VŠ	studentů.	V	průběhu	práce	se	pak	cíl	poněkud	ztrácí	ze	zřetele.	Přes	svou	
problematičnost	však	lze	říct,	že	autorka	cíle	dosáhla.	
Teoretická	část	je	náležitě	ozdrojována,	autorka	čerpá	z	širokého	spektra	kvalitních	zdrojů.		Většina		podkapitol	teoretické	části	
přispívá	k	k	definici	výzkumných	otázek	nebo	k	analýze	či	interpretaci		výsledků.	Podobně	pak	popis	kontextu	se	zaměřuje	na	pravidla	
použití	marketingových	sdělení	na	školách	v	ČR,	EU	a	USA,	což		také	napomáhá	k	osvětlení	výzkumné	otázky.	

Metoda	sběru	dat	byla	vhodně	zvolena	a	vhodně	popsána,	přestože	některé	formulace	zde	byly	zbytečně	obecné.	
Oceňuji	analýzu	dat.	Přestože	je	místy	spíše	popisná,	pozitivně	hodnotím,	že		autorka	provázala	svá	zjištění	s	poznatky	z	literatury,	což	
hodnotím	pozitivně.	Práce	by	si	však	přesto	zasloužila	trochu	logičtější	stavbu	argumentu,	tento	problém	však	lze	přičíst	nejasnosti	
cílů.	

Jazykově	je	práce	na	dobré	úrovni	až	na	drobné	chyby	a	překlepy.	

Otázky:
	Jak	by	mohla	Vaše	zjištění	využít	VŠE	k	tomu,	aby	dosáhla	zdravějšího	stravování	svých	studentů?	
Jaké	jsou	hlavní	rozdíly	Vašich	poznatků	s	poznatky	z	USA?	Jaký	je	zde	vliv	kultury?	

H	O	D	N	O	C	E	N	Í		D	I	P	L	O	M	O	V	É		P	R	Á	C	E

Cílem	práce	je	formulace	doporučení	pro	zefektivnění	marketingové	komunikace	v	oblasti	stravování	studentů	vysokých	škol	a	
upozornit	na	problematiku	stravovacích	návyků	studentů	po	nástupu	na	vysoké	školy.	


